прописом цифрами

4 Семенюк Н.В. одинадцять 11
5 Молоканов О.А. два 2
6 Желдак В.І. два 2

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
1 Пальчевський П.Л. СТО в іс ім 108
2 Оскома М.М. сімнадцять 17
3 Левченко О.І. сто двадцять п'ять 125
4 Пушенко О.І. вісімдесят два 82
5 Кулік С.Ф. сто десять п о
6 Шевель М.О. сорок два 42
7 Гричина Н.П. дванадцять 12
8 Ахмеян А.С. сорок один 41

Київська обласна організація Політичної Партії «УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка»